1

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:            /TB-SCT

            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Đồng Nai, ngày 28  tháng 02  năm 2020

THÔNG BÁO
Lịch công tác tuần của Sở Công Thương

(Từ ngày 02/3/2020 đến ngày 06/3/2020)

Ngày Sáng Chiều

Thứ hai

(02/3/2020)

- Tiếp công dân theo định kỳ (TTra)

- 7h30 Họp thông qua Quy chế Chi tiêu nội bộ (Toàn thể

CBCC)

- 8h00 Hội ý Ban lãnh đạo Sở (BLĐ+VP)

- 9h30 Họp BTV, Ban chấp hành ĐB Sở theo giấy mời

22-GM/ĐUSCT (BTV ĐU Sở + BCH ĐB Sở)

- 13h30 Họp giao ban tháng 3/2020

(BLĐ Sở + Trưởng, Phó các

phòng, đơn vị)

- 14h00 Họp xử lý Kiến nghị  bà

Bùi Thị Lan (a.Phương + P.CN)

Thứ ba

(03/3/2020)

- 7h00 Tiếp Công dân (cả ngày) (a.Lộc)

- 8h30 Thẩm định đủ điều kiện SX KD HC tại công ty

TNHH KCC Long Thành (P.KT&QLNL)

- 8h00 Họp Chi bộ 1 định kỳ (ĐV CB1)

- 9h00 Nghe báo cáo nội dung  đề xuất đầu tư xây dựng

đường ống cấp nước sạch cho dân KP3, KP4, p. Tân

hiệp, Tp. Biên Hòa (a.Phong + P.KT&QLNL)

- Tham gia lớp hoàn chỉnh chương trình CCLLCT HC (cả

tuần) (c.Dung)

- 14h00 Dự Hội nghị giao ban KT-

XH tháng 3/2020 và thông qua

các chương trình kỳ họp HĐNN

bất thường (a.Phương + P.KH)

- 14h00 Họp Chi bộ 3 định kỳ (ĐV

CB3)

- 14h00 Họp Chi bộ 2 định kỳ (ĐV

CB2)

Thứ tư

(04/3/2020)

- Đi công tác h.Tân Phú về thẩm định đủ điều kiện trồng

cây thuốc lá (P.CN)

- 8h00 Họp thông qua nhiệm vụ quy hoạch KT – XH tỉnh

ĐN giai đoạn 2020 – 2030, tầm nhìn 2050 theo Luật Quy

hoạch (a.Phong + P.KH)

- 8h00 Nghe báo cáo vướng mắc công tác bồi thường,

GPMB công trình Trạm biến áp 110kv (a.Phong +

P.KT&QLNL)

- 14h00 Nghe báo cáo dự án đầu tư

XD tuyến đường nối từ dường Bùi

Hữu Nghĩa đến QL1, tp. BH và dự

án XD đường Phước Bình, đoạn

từ QL51 đến KCN Phước Bình

(a.Phong + P.KT&QLNL)

Thứ năm

(05/3/2020)

- 8h30 Dự Hội thảo Đào tạo quy trình kiểm soát chất

lượng Báo cáo kiểm toán năng lượng tại Tp. HCN

(P.KT&QLNL)

- 9h00 Họp với cty tích hợp dữ liệu IDATA về phần

mềm CSDL ngành Công Thương (a.Phương + P.KH +

VP)

-  Tiếp Doanh nghiệp định kỳ (Ban

Giám đốc)

    Thứ sáu

(06/3/2020)

- 8h00 Thông qua Hội đồng thầm định QHXD vùng

huyện Long Thành (a.Phong + P.KT&QLNL)

- 10h00 Làm việc với Đoàn công tác chương trình

DEPP (a.Phong + P.KT&QLNL)

- Làm việc với h.Cẩm Mỹ về Nông thôn mới (cả ngày)

(a.Lộc)

- 14h00 Dự Hội nghị tổng kết công

tác năm 2019 của BCĐ phòng

chống AIDS, TP và TNXH tỉnh

(a.Phong)

-  Ghi chú: Ngoài chương trình trên sẽ tham dự các cuộc họp của Tỉnh uỷ và UBND tỉnh khi có thư mời./.

Nơi nhận:
- TT.Tỉnh ủy;

- UBND tỉnh;

- BLĐ Sở CT;

- Các phòng, các đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

            TL.GIÁM ĐỐC

             CHÁNH VĂN PHÒNG

      Vương Trọng Sánh

nganntt
Typewriter
766

		2020-02-28T15:18:52+0700
	Việt Nam
	Vương Trọng Sánh
	Vương Trọng Sánh<sanhvt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-02-28T15:28:13+0700
	Việt Nam
	Sở Công Thương
	Sở Công Thương<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!